



**PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU NR 02/2018-4/DIU/2014 NA:  
„ROZBUDOWĘ STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI  
ZŁOTOKŁOS, GM. PIASECZNO OBEJMUJĄCA M.IN. ROZBUDOWĘ  
BUDYNKU STACJI UZDATNIANIA WODY „ZŁOTOKŁOS”, BUDOWĘ  
ZBIORNIKA WODY SUROWEJ  $V=50 \text{ M}^3$ , ZBIORNIKA WODY CZYSTEJ  $V=150 \text{ M}^3$ ,  
ROZBUDOWY ODSTOJNIKA WÓD POPŁUCZNYCH DO  $V=40 \text{ M}^3$  WRAZ Z  
PRZEWODAMI WODOCIĄGOWYMI, KANALIZACYJNYMI I KABLAMI  
ELEKTRYCZNYMI ORAZ DROGAMI WEWNĘTRZNYMI W MIEJSCOWOŚCI  
ZŁOTOKŁOS PRZY UL. SZKOLNEJ, DZ. NR EW. 423, OBREB 0043,  
ZŁOTOKŁOS, GMINA PIASECZNO”.**

**PYTANIA:**

**Pytanie nr 1:**

Czy należy wycenić dostawę agregatu prądowłórczego z projektu branży elektrycznej w danym przedmiocie zamówienia?

**Pytanie nr 2:**

Falowniki zestawu pomp sieciowych powinny być zabudowane bezpośrednio na pompach sieciowych albo mają być zainstalowane w szafie sterowniczej zestawu pomp?

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający uzna uprawnienia kierownika robót drogowych posiadającego uprawnienia konstrukcyjne w obiektach "Drogi wewnętrzne" jako wystarczające do pełnienia funkcji kierownika robót drogowych?

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie budynku w innej technologii konstrukcyjnej zamiast tradycyjnej typu "lekkiej prefabrykowanej, szybszej w realizacji, współcześniejszej, tańszej"?

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza referencje z ostatnich 6 lat na technologie?

PRZES ZARZĄDU

*Paweł Wojciechowski*  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

*Grzegorz Banaszewski*  
Grzegorz Banaszewski

## ODPOWIEDZI:

### Odpowiedź nr 1:

Nie.

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż falowniki zestawu pomp sieciowych mają być zainstalowane w szafie sterowniczej.

### Odpowiedź nr 3:

Tak.

### Odpowiedź nr 4:

Nie.

### Odpowiedź nr 5:

Nie.

PREZES ZARZĄDU

  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

  
Grzegorz Kamaszewski